
 
 
Informació General
 
Entitat : Diputacio de Tarragona
Unitat : GESTIO DE SERVEIS GENERALS
Expedient : 8004330008-2017-0010449
Modalitat : Obres
Procediment : Obert
Tramitació : Ordinària
Data Publicació : 30 - 11 - 2017
Objecte : Obres del Projecte de pavimentació del redol de la Tarraco Aremna Plaza
 
 
Dades Particulars
 
Termini de presentació de ofertes :
-  Inici del termini : 30 - 11 - 2017 00:00
-  Fi del termini : 02 - 01 - 2018 14:00
Forma d'adjudicació : Pluralitat de Criteris
Data obertura Ofertes : 10 - 01 - 2018
Valor Estimat sense impostos : 134.547,34 €
Import licitació amb impostos : 162.802,28 €
Import licitació sense impostos : 134.547,34 €
C.P.V. :
[ 45233200 ]  Trabajos diversos de pavimentación.
 
Més informació : SAM | Enginyeria Municipal Vicenç Veses Ibáñez Tel: 606558690 (de 9 a 14 hores) A/e:
vveses@dipta.cat
 
 
Documents
 

Nom Petjada electrònica
(Algorisme SHA1 base64)

[Diligencia avançar tasques] 001001NTAPSOBC_CA.pdf zvPtvEvU5nQMBcgQTxxJ33PUPgc=

A
nu

nc
i s

eg
el

la
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t a

 d
at

a:
 1

2/
01

/2
01

8 
11

:3
9:

52
. D

oc
um

en
t d

e 
ca

rà
ct

er
 in

fo
rm

at
iu

.


